

. ULÁCIA STAVBY

21-02

a:

Pri šajbách

KSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 141,25

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	3 427,30	685,46

Cena s DPH

v

EUR

5 826,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-02

Stavba: Pri šajbách

Miesto:

Dátum:

28. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 141,25	5 826,71
01	Rozpocet	5 141,25	5 826,71

CÍ LIST ROZPOČTU

stavba:
Pri šajbách
Objekt:
01 - Rozpocet

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 28. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 141,25
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 427,30	20,00%	685,46

Cena s DPH	v EUR	5 826,71
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pri šajbách

Objekt:

01 - Rozpocet

Miesto:

Dátum: 28. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 141,25

PSV - Práce a dodávky PSV

5 141,25

OČET

Stavba:

Pri šajbách

Objekt:

01 - Rozpocet

Miesto:

Dátum: 28. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 141,25

o		PSV	Práce a dodávky PSV	5 141,25			
1	M	Pol1	rad. Korad 22k 900x1200 - Dodávka + montážni materiál	ks	3,000	275,00	825,00
2	K	Pol2	Montaáž radiátorů	ks	3,000	60,00	180,00
3	K	Pol3	Oprava jednoho padnutého radiátoru v pracovne	ks	1,000	20,00	20,00
4	K	Pol4	Oprava omítek šatna 10%	m2	125,250	2,69	336,92
5	K	Pol5	penetrační nátěr - šatna	m2	125,250	0,76	95,19
6	K	Pol6	malba - šatna	m2	125,250	2,39	299,35
7	K	Pol7	Baterie umyvadlová D+M	ks	4,000	86,65	346,60
8	K	Pol8	Baterie sprchová D+M	ks	3,000	96,54	289,62
9	K	Pol9	WC kombi	ks	2,000	192,48	384,96
10	K	Pol10	jádrové vrtání do betonu 100mm prumer delka 1m	ks	1,000	86,40	86,40
11	K	Pol11	mreže na okna garáž na všechny okna	KPL	1,000	1 280,00	1 280,00
12	K	Pol12	Patch panel - doplnění v kanceláři	ks	1,000	219,95	219,95
11	K	Pol13	presun hmot, doprava, atd.	kpl	1,000	214,00	214,00
12	K	Pol14	oprava střechy	kpl	1,000	563,26	563,26